令和２年８月７日

保護者・生徒 各位

新型コロナウイルス感染症対策について

岡山県立備前緑陽高等学校

残暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動に格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、岡山県の新型コロナウイルスの流行状況については、緊急事態宣言が解除されて以降は落ち着

いた状況が続いていましたが、ご承知のとおり、最近では、連日、新規感染者が確認される状況となっ

ています。

本校では８月８日（土）から８月１６日（日）の間、夏季休業となりますが、以下の点に留意して安

全に過ごしていただきますようお願い申し上げます。

記

1. 今年度は夏季休業が９日間と短いですが、熱中症などに気をつけて、十分な休養を取り心身ともに

リフレッシュできるようにしてください。

2. 常に３密（密閉・密集・密着）を避けるよう心がけて行動し、できるだけ人混みを避け、感染者の

多い地域に出かけることは控えましょう。

3. 公共交通機関を利用する際は、必ずマスクを着用しましょう。

4. 夏季休業中も毎朝の検温や健康観察記録簿への記録を続けましょう。

※ 新型コロナウイルスに感染した疑いや濃厚接触者となる疑いがあり、PCR検査を受けることに

なった場合は、すみやかに学校携帯電話までご連絡をお願いします。

学校携帯電話 ０８０－１６４３－８７９９